OMELETTE

Omelette Prosciutto®
mit Vorderschinken und Salatbeilage

15,90€

Omelette Funghi©
mit Champignons und Salatbeilage

15,90€

SUPPEN

Tomatensuppe
?,50€

Knoblauchsuppe
9,.50€



ANTIPASTI / SNACKS

Bruschetta®
Hausgemachte, gerdstete Scheiben von unserem
selbstgemachten Brot mit mediterranen Gemusemix

9,00€

Olive Nere
Portion schwarze Oliven
ohne Kern, mit Knoblauch

8,50€

Focaccia?
Pizzabrot mit Rosmarin

9,00€

Pommes frites?
9,90€

Italia Tacos” 4 Stk.
gefulit mit Hdhnchen, Rucolaq,
Zwiebeln und Lemon-Ginger Sauce

17,00€



ANTIPASTI / SNACKS

Mozzarella Caprese®
Mozzarella mit Tomaten und Basilikum

16,50€

Burrata®
Burrata mit italienischem Hartkdise,
Kirschtomaten und Honig

16,00€

Prosciutto Crudo e Melone*
Prosciutto Crudo mit Honigmelone und
hausgemachtem Brot

18,00€

Carpaccio di Manzo®’
Fein geschnittenes Rinderfilet mit frischen
Champignons, Olivendl und italienischem Hartk&se

19,50€

Piatti Antipasti®c!13
Vorspeisenvariation nach Art
des Hauses

19.50€

GroBer Antipasti
Teller®G!13

38,00€



TRUFFELGERICHTE

Linguine Tartufo*©
Linguine mit Hdhnchenbrust,
Troffelpesto & Sahnesauce

24,90¢€

Gnocchi Tartufo?©
Gnocchi, Baby Spinat, schwarzer Pfeffer,
Sahne & Troffelpesto

22,90€

Pizza Tartufo?©
mit Prosciutto Crudo, Rucolq, italienischem Hartkése,
& Troffelpesto

24,90€

Burrata Tartufo®
cremiger Burrata, Rucolq, italienischer Hartk&se
& Truffelpesto

19,50€



SALATE

Grande Insalata Mista®44
GroBer gemischter Salat mit CroUtons

14,00€

Insalata di Tonno con Uova®!'&A
Salat mit Thunfisch, Zwiebeln, Ei und Croltons

17,00€

Insalata con PolloA!
Salat mit Hdhnchenbrustsireifen,
Champignons, Tomaten und CroUtons

19.50€

Insalata Capricciosa®
GroBer, gemischter Salat,
mit Schafsk&se, Artischocken
und Ei

19.50€



PASTA

Spaghetti al Pomodoro#<¢Ff!
mit Hausgemachte Tomatensauce,
Basilikum und italienischem Hartkdse

14,00€

Spaghetti Aglio e OlioA€
mit Knoblauch, Chili, frischen Krdutern,
italienischem Hartkése und Olivendl

14,00€

Spaghetti Aglio e Olio con Scampi*®¢
mit Scampis, Knoblauch, Chil,
frischen Krdutern und Olivendl

20,90€

Spaghetti Bolognese*©!!
musst du kennen

15,90€

Spaghetti Carbonara? ¢l
kennst du auch

15,90€

Penne all’ Arabbiata? !

mit frischen Peperoncini, Zwiebeln und
Knoblauch in scharfer Tomatensauce

15,90€

Gnocchi Gorgonzola e Spinaci*©!/
mit Spinat und Gorgonzolasauce

18,90€



Lasagne Bolognese al Forno*%¢
musst du selber wissen &

17,50€

Penne Pollo Broccoli
e Gorgonzolg?*©F!!
mit Hdhnchenbruststreifen und Broccoli
in Gorgonzolasauce

19,50€

Penne Pollo e FunghiAcFl!
mit Hdhnchenbrust und Champignons in Sahnesauce

19,50€

Penne Vegetariana#©Ffl!
mit frischem GemuUse der Saison in Tomatensauce

16,00€

Linguine al TonnoA DRl
Feine Bandnudeln mit Thunfisch und Kapern
in Tomaten-WeiBweinsauce

17,90€

Gnocchi?®
mit leichter Tomatensauce und Mozzarella

16,90€

Tony’s Lieblingspasta?©cFJ
Linguine mit HOhnchen, Knoblauch, Zucchini,
Cherrytomaten und Butter-Bratensauce

19,90€



PIZZA

Pizza Margherita®f°
Klassisch mit Tomaten und Kdse

12,00€

Pizza Napoli*bF6G
mit K&se Oliven, Kapern und Sardellen

15,90€

Pizza SalameAFrGl)
mit italienischer Salami

14,00€

Pizza Mista”F°
mit K&se, italienischer Salami,
Schinken, Champignons und Peperonis

16,90€

Pizza ProsciuttoAFG
mit K&se und Kochschinken

14,00€

Pizza Funghi#©
mit K&se und frischen Champighons

14,00€

Pizza Hawaii*Fc
mit K&se, Schinken und Ananas

16,00€



Pizza Vegetariana?Ff¢
mit K&se und frischem
GemuUse der Saison

16,00€

Tony's PizzaAfG
mit K&se, Rucolag, italienischem Hartkdse und
scharfe italienische Salami

19,50€

Pizza Spinaci*©
mit Kase, Spinat und Gorgonzola

17,00€

Pizza Mozzarellg?FG !
mit Tomatenscheiben, Mozzarella
und Basilikum-Bl&tter

17,00€

Pizza Quattro Stagioni*F¢
mit K&se, italienische Salami, Schinken,
Champignons, Artischocken und Oliven

17,50€

Pizza Tonno e CipollaAbFG
mit K&se, Thunfisch und Zwiebeln

17,50€



Pizza Amore MioAF®
mit Kase, Hohnchenbrustfilet, Curry.
und Anandas

20,90€

Pizza Scampi*®
mit Scampis, Knoblauch
und frischer Petersilie

20,90€

Pizza Capricciosa* ¢!’
mit italienischer Salami, Schinken,
Champignons, Peperoni, Artischocken und Ei

18,00€

Pizza Diavolo? &}
mit scharfer Salami,
Champignons und Chili

18,00€

Pizza Prosciutto CrudoA®©
mit Prosciutto Crudo, Rucola
und italienischem Hartkdse

19,90€

Pizza Burrata®®©
mit Rucolq, italienischen Hartkdse
und cremiger Burrata

18,50€



BURGER

Tony’s Burger?©
Saftiger Rindfleischburger mit Rucola, italienischen Hartkdse,
getrocknete Tomaten und Zwiebeln, dazu Pommes frites

24,90€

DESSERT

Tortino al Cioccolato®
Schokoladensouffié und Eis mit Vanillegeschmack

14,90€

Hausgemachtes Tiramisu#©!3
Mascarponecreme bedeckt mit espressogetréinkiem
Loffelbiskuit und Amaretto

10,50€

Caramel Cheesecake?©
Hausgemachtes Cheesecake mit Karamell

10,50€

Tartufo?©
Eisspezialitat wie eine Truffelpraline mit
Schoko-Eiskruste, gefUllt mit Eis mit Vanillegeschmack

14,00€



ESPRESSO BAR

Espresso

Espresso Macchiato®

Caffé Crema

Cappucino®

Latte Macchiato®

Kakao®

Tee versch. Sorten

Frischer Minz-Ingwer Tee

ICED BAR

Iced Latte

lced Americano
Iced Cappucino®
Iced Flat White®

Espresso Tonic?

Tasse
Tasse
Tasse
Tasse
Glas
Glas
Glas
Glas

Glas
Glas
Glas
Glas
Glas

3,50€
3,90€
3,90€
4,90€
5,90€
5,00€
4,90€
6,90€

7,50€
5,50€
5,90€
5,90€
7,00€



MINERALWASSER

Aqua Panna sfill Fl. 0,25l
Aqua Panna sfill Fl. 0,75l
San Pelligrino sprudel Fl. 0,25
San Pelligrino sprudel FI. 0,75l

SOFTDRINKS

Coca Cola3* Fl. 0,2l 4,50€ 04l
Fanta3é FI. 0,2l 4,50€ 04
Sprite Fl.0,2l 4,50€ 04
Coca Cola Zero*#"  F.0,2 4,50€ 0,4l
Mezzo Mix?44 Fl.0,2 4,50€ 04
Ginger Ale? Fl.0,2l
Bitter Lemon? Fl. 0,2l
Tonic Water? Fl.0,2l
Malztrunk3A Fl. 0,33l
Red Bull435 Dose 0,25
Red Bull*3* Sugarfree Dose 0,25
SAFTE
Orangensaft 0,2l 4,50€ 04
Apfelsaft 0,2l 4,50€ 04
Bananensaft 0,2 4,50€ 04
Kirschsaft 0,21 4,50€ 04
Apfelschorle 0,2l 4,50€ 04

KiBa 0,2 4,50€ 04

3,90€
8,90€
3,90€
8,90€

6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
4,50€
4,50€
4,50€
5,00€
5,00€
5,00€

6,90€
6,90€
6,90€
6,90€
6,90€
6,90€



BIER

0,3l 0,5l
Becks” Pils vom Fass 4,90€ 7,00€
Spaten®Hellesvom Fass  4,90€ 7,00€
Franziskaner? Hefeweizen FI. 0,51
Franziskaner Kristall Fl. 0,51
Franziskaner” alkoholfrei Fl. 0,51
Becks” Fl. 0,33l
Becks Green Lemon#3¢ Fl. 0,33
Corona* Fl. 0,33
San Miguel® Fl. 0,33
Becks Blue* alkoholfrei Fl. 0,33l

LONGDRINKS

Moscow Mule 0,2l
Gin Tonic? 0,2l
Jacky Cola?*4 0,2l
Vodka Red Bull*#* 0,2l
Cuba Libre*#4 0,2l

11
13,90€
13,90€

6,50€
6,50€
6,50€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€

14,00€
14,00€
14,00€
14,00€
14,00€



SHOTS

Amaretto Disaronno? 2cl 5,00€
Sambuca Molinari 2cl 5,00€
Limoncellot 2cl 5,00€
Jagermeister? 2cl 5,00€
Tequila 2cl 5,00€
Baileys?3© 2cl 5,00€
Vodka 2cl 5,00€

GRAPPA & COGNAC

Remy Martin 4cl 12,00€
Vecchia Romagna? 4cl 12,00€
Grappa della Casa 4cl 12,00€
Grappa Speciale 4cl 19,00€

MAGENBITTER

Fernet Branca? 4cl 9.50€
Amaro Averna? 4cl 9,50€
Ramazzotti 4cl 9,50€
COCKTAILS

Americano'23 14,00€
Campari, Marfini Rosso, Soda, Orangen- & Zifronenzeste

Pina Colada'?3 14,00€
WeiBer Rum, Ananassaft, Kokosnusssirup

Sex on the Beach!?3 14,00€

Vodka, Peachtree, Orangensaft, Grenadine



WEINE

Weil 0,11 0,21 0.5l

Hauswein!irocken 7,90€ 9,50€ 19,50€

WeiBweinschorle 8,90€

Rot 0.11 0.2l 0,5
Hauswein! frocken 7,90€ 9,50€ 19,50€

Lambrusco!lieblich 7,90€ 9,50€ 19,50€

Rose 0,11 0,21 FI1.0,75]
Hauswein!irocken 7,90€ 9,50€ 19,50€

Allergene & Zusatzstoffe: a) Gutenho'tiges Gatreide, b) Krebstiere und Erzeugnisse darous, ) Eier und Erzsugnisse doraus,
d) Fische und Erzeugnisse darous, €) Erdniisse und Erzeignisse daraus, f) Sojabohnen und Erzeugnisse darous, gy Mich und
Erzeugnisse darous, h) Schalenfrichte und Erzeugnisse doraus, i) Selleris und Erzeugnisse doraus, j) Senf und Erzeugnisse
daraus, k) Sesomsomen und Erzsugnissze daraus, 1) Schwefeldioxid und Sulfite, m) Lupinen und Erzeugnisse darous,

n) Weichtiers und Erzeugnisse darous, ““Formfeischvorderschinken aus Vorderschinkentailen zuzammengsfugr

1) mit Siungsmitteln 2) chininhaitig 3) mit Farbstoffen 4) koffeinhaltig 5) Tourin 6) mit Annoxidationsmitreln

7) mit Phosphat 8) mit Micheiwei 9) mit Konservierungssto™en 10) gewochst 11) geschwefelt 12) geschwarz:

13) enthdlt eine Phenyloaninguellx(z B. Asportam) 14) mit Geschmaocksverstarker

rine - HAUPTSTADT ?MED'EN
Alle Preize sind inkl. Service und gesetzlicher Mehrwertsteusr ") (0%l 921 503 80+ 0741 191 2L A9



